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Revisionsberättelse  

____________________________________________________________________ 

Revisorerna i Jämtlands Gymnasieförbund  2022-03-25 

 

Till 

Fullmäktige i respektive 

medlemskommun 

 

Revisionsberättelse för år 2021 

Vi, av fullmäktige i Bräcke kommun, Krokom kommun, Ragunda kommun, Åre 

kommun och Östersunds kommun utsedda revisorer, har granskat den verksamhet 

som bedrivits i kommunalförbundet (organisationsnummer 222000-1636).  

Granskningen har utförts av sakkunniga från PwC som biträder revisorerna.  

Direktionen ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och 

riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar 

också för att det finns en tillräcklig intern kontroll. 

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper 

samt att pröva om verksamheten bedrivits enligt de uppdrag och mål samt de lagar 

och föreskrifter som gäller för verksamheten. 

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, god revisionssed i kommunal 

verksamhet, förbundsordningen och fastlagd revisionsplan. Revisionen har 

omfattat såväl granskning av förvaltning som granskning av redovisningen. 

Redovisningsrevisionen syftar förutom granskningen av årsredovisningen till att 

utröna om räkenskaperna är rättvisande och om den kontroll som utövas inom 

förbundet är tillräcklig.  

Granskningen har haft den omfattning och inriktning som vi anser tillräcklig för 

att ge grund för bedömning och ansvarsprövning. Noteringar från vår granskning 

har avrapporterats till förbundet.  

Resultatet av förbundets verksamhet samt ekonomiska ställning framgår av 

förbundets årsredovisning. 

Vi bedömer sammantaget att direktionen i Jämtlands Gymnasieförbund har 

bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt 

tillfredsställande sätt. 

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande. 

Vi bedömer att direktionens interna kontroll inte helt har varit tillräcklig. 

Genomförd granskning avseende lönehanteringen och löneutbetalningsprocessen 

har påvisat brister bland annat kopplat till den interna kontrollen på området. 

Vi bedömer att avsaknaden av redogörelse av standardkostnader för 2021, gör det 

inte möjligt för revisionen att göra bedömning om utfallet är förenligt med 

direktionens verksamhetsmässiga mål om nettokostnadsavvikelse för 2021. 
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Grundat på vår granskning av årsredovisningens återrapportering kan vi inte finna 

att finansiella mål för god ekonomisk hushållning har fastställts för 2021. I 

avsaknad av fastställda finansiella mål, kan revisionen inte göra en bedömning om 

resultatet är förenligt med målen ur det finansiella perspektivet. 

 

Vi tillstyrker, trots ovan nämnda brister, att fullmäktige beviljar 

ansvarsfrihet för direktionen samt de enskilda ledamöterna i dessa organ. 

Vi tillstyrker att respektive fullmäktige godkänner kommunalförbundets 

årsredovisning för 2021. 

 

 

Östersund 2022-03-25 eller den dag som framgår av vår digitala underskrift 

 

 

Lisa Bois  Berit Forsgård Greger Mårtensson 

 

 

Göran Näslund Gunnar Heibring 

 

 

Bilagor: 

Till revisionsberättelsen hör de sakkunnigas rapporter: 

• Granskning av delårsrapport 2021  

• Granskning av årsredovisning 2021  

• Granskning av förbundets interna kontroll i löneprocessen 
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2022-03-2515:39:37
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Berit Forsgård på Jämtlands Gymnasieförbund som en undertecknare, Lisa Bois på Jämtlands Gymnasieförbund som en undertecknare, Greger Mårtensson på Jämtlands Gymnasieförbund som en undertecknare, Göran Näslund på Jämtlands Gymnasieförbund som en undertecknare, Gunnar Heibring på Jämtlands Gymnasieförbund som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2516:35:32
                    Göran Näslund på Jämtlands Gymnasieförbund öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2516:36:23
                    Göran Näslund på Jämtlands Gymnasieförbund gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Telefonnummer: tom ➝ +46702580717


                

                
                
                    Personnummer: tom ➝ 195209118255


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2516:37:05
                    Göran Näslund på Jämtlands Gymnasieförbund signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2517:58:53
                    Gunnar Heibring på Jämtlands Gymnasieförbund öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2517:59:55
                    Gunnar Heibring på Jämtlands Gymnasieförbund signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2806:17:02
                    Lisa Bois på Jämtlands Gymnasieförbund öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-03-2806:18:07
                    Lisa Bois på Jämtlands Gymnasieförbund signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-04-0108:37:42
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB gjorde ändringar på deltagaren Greger Mårtensson på Jämtlands Gymnasieförbund.


                

                
                
                    E-postadress: gmaartensson@deloitte.se ➝ martengreger@gmail.com


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-04-0108:48:35
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB gjorde ändringar på deltagaren Berit Forsgård på Jämtlands Gymnasieförbund.


                

                
                
                    E-postadress: berit.forsgard@ragunda.se ➝ beritforsgard@hotmail.com


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-04-0108:53:23
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB gjorde ändringar på deltagaren Berit Forsgård på Jämtlands Gymnasieförbund.


                

                
                
                    E-postadress: beritforsgard@hotmail.com ➝ berit.forsgard@kommunal.se


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-04-0108:53:50
                    Berit Forsgård på Jämtlands Gymnasieförbund öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-04-0108:55:23
                    Berit Forsgård på Jämtlands Gymnasieförbund signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-04-0108:59:50
                    Greger Mårtensson på Jämtlands Gymnasieförbund öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-04-0109:01:10
                    Greger Mårtensson på Jämtlands Gymnasieförbund signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2022-04-0109:01:10
                    Alla undertecknare i Jämtlands Gymnasieförbund har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Berit Forsgård (6453109):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'e5bce65a-7dc2-441d-b0f4-0df80562963f', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1801177199000', 'notBefore': '1643410800000'}, 'user': {'name': 'BERIT IRENE FORSGÅRD', 'surname': 'FORSGÅRD', 'givenName': 'BERIT IRENE', 'personalNumber': '195706108247'}, 'device': {'ipAddress': '90.235.38.18'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Lisa Bois (6453110):
{'status': 'complete', 'orderRef': '7b4f5a8a-75c3-43f5-8f0e-a019016b1e76', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1691877599000', 'notBefore': '1597183200000'}, 'user': {'name': 'Lisa Margaretha Bois', 'surname': 'Bois', 'givenName': 'Lisa Margaretha', 'personalNumber': '198312128286'}, 'device': {'ipAddress': '155.4.25.23'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Greger Mårtensson (6453117):
{'status': 'complete', 'orderRef': '52bef85d-d1e8-4691-a0cc-c5262ba8b174', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1801868399000', 'notBefore': '1644102000000'}, 'user': {'name': 'Per Anders Greger Mårtensson', 'surname': 'Mårtensson', 'givenName': 'Per Anders Greger', 'personalNumber': '196411038216'}, 'device': {'ipAddress': '78.77.197.147'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Göran Näslund (6453128):
{'status': 'complete', 'orderRef': '002adad9-8df5-49b5-b5ee-8633ce82297a', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1727992799000', 'notBefore': '1633212000000'}, 'user': {'name': 'GÖRAN NÄSLUND', 'surname': 'NÄSLUND', 'givenName': 'GÖRAN', 'personalNumber': '195209118255'}, 'device': {'ipAddress': '90.227.154.205'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}



SDO for Gunnar Heibring (6453132):
{'status': 'complete', 'orderRef': 'e8b135b6-c253-4a20-b026-de59c488ffbb', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1718402399000', 'notBefore': '1623708000000'}, 'user': {'name': 'Stig Gunnar Rene Heibring', 'surname': 'Heibring', 'givenName': 'Stig Gunnar Rene', 'personalNumber': '195507075058'}, 'device': {'ipAddress': '217.213.154.200'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/2848062/1f0573f940961ce185c7012484f8b8a8f62d756a/?asset=verification.pdf

